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Equine 74 Gastric 6kg

Cena 1 099,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4262434380028

Producent EQUINE 74

Opis produktu
Skąd pochodzi Equine 74?
Equine 74 Gastric pochodzi z alg morskich Lithothamnion Glaciale (Maerl), które są zbierane z dna morskiego u wybrzeży
Islandii, a następnie delikatnie suszone w Irlandii. Surowiec ten jest dalej przetwarzany i pakowany w Niemczech na różnych
etapach produkcji, co oznacza, że produkt jest ostatecznie wyprodukowany w Niemczech. Cały proces jest w 100% naturalny.

Jak działa Equine 74 Gastric?
Equine 74 Gastric działa jak gąbka, absorbując nadmiar kwasu żołądkowego. Jego bazą są naturalne, czerwone algi, które
zawierają 74 różne minerały, w tym duże ilości wapnia i magnezu, cechujące się wysoką biodostępnością dla koni.
Dzięki swojej bogatej zawartości wapnia i magnezu oraz unikalnej strukturze przypominającej gąbkę, Equine 74 Gastric
posiada do 2,5 raza większą zdolność buforowania kwasów w porównaniu do innych suplementów wapiennych, które są
używane do neutralizowania nadmiaru kwasu w żołądku konia.

Oznacza to, że Equine 74 Gastric może zneutralizować więcej kwasu żołądkowego niż tradycyjne produkty zawierające wapń.
Produkt ten efektywnie absorbuje nadmiar kwasu żołądkowego, co zapewnia bardziej zrównoważony poziom pH w żołądku
konia. Ponadto, nadtrawiony pokarm nie przechodzi do jelit w stanie przekwaszonym, co przyczynia się do lepszego balansu
flory jelitowej i umożliwia mikrobom jelitowym efektywniejszą pracę. Zazwyczaj prowadzi to do lepszego wykorzystania i
przyswajalności wartości odżywczych z paszy.

Badania naukowe
W 2014 roku naukowcy Moore, O'Gorman i Wakefield ze School of Agriculture, Royal Agricultural College, Cirencester,
Gloucestershire w Wielkiej Brytanii, przeprowadzili badanie naukowe dotyczące działania produktu Equine 74 Gastric (w
badaniu wymienianego pod wcześniejszą nazwą handlową EquiMinPlus). Celem badania było ustalenie, czy Equine 74 Gastric
może przeciwdziałać nadprodukcji kwasu żołądkowego i zakwaszeniu przewodu pokarmowego. W tym celu dodawano Equine
74 Gastric do różnych racji pokarmowych w obecności pepsyny HCl w eksperymentach in vitro. Przed dodaniem suplementu
panowały różne wartości pH. Mierzenie pH przeprowadzono 1, 2 i 4 godziny po dodaniu Equine 74 Gastric. Stwierdzono, że w
każdym przypadku wartości pH zwiększyły się dzięki Equine 74 Gastric, co sugeruje, że podobne zjawisko występuje w żołądku
konia. Dodatkowo zbadano wpływ dodatku Equine 74 Gastric na warunki panujące w jelitach. Zaobserwowano efekt
buforowania podczas trawienia w jelicie cienkim oraz stymulację trawienia w jelicie grubym.

Wyniki eksperymentów naukowych opublikowane w „Journal of Equine Veterinary Science” pokazały, że dodanie suplementu
wielomineralnego – Equine 74 Gastric – do różnych rodzajów włókna (paszy) ma pozytywny efekt buforujący podczas trawienia
w jelicie cienkim in vitro oraz delikatnie stymuluje wczesną fazę fermentacji w warunkach jelicie grubym in vitro.

Link do badań: Journal of Equine Veterinary Science 34 (2014) 391–397

Badania CITRUSLABS dostępne w zakładce "Do pobrania".

Dla jakich koni zaleca się Equine 74 Gastric?
Equine 74 Gastric można stosować u każdego konia – od małego kuca szetlandzkiego po odnoszącego sukcesy konia
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sportowego. Equine 74 Gastric jest szczególnie odpowiedni dla koni, które są podatne na stres i dlatego narażone są na
zwiększoną produkcję kwasu żołądkowego oraz wrzody żołądka.

Equine 74 Gastric może zapewnić naturalne i zrównoważone środowisko w żołądku, co sprawi, że Twój koń będzie czuł się
lepiej. Dzięki temu osiągnie zdrowie i będzie gotowy do pracy, ciesząc się dobrym samopoczuciem!

Skład
Skład Equine 74 Gastric:
PELLET/GRANULAT: algi morskie Lithothamnion Glaciale (Maerl), tlenek magnezu, mączka lniana, olej lniany, dodatek
aromatyzujący waniliowy (0,8 %)

SKŁADNIKI ANALITYCZNE / KG
Wapń 21%
Magnez 9%
Popiół surowy 70%
Białko surowe 3,50%
Tłuszcz surowy (proszek) 1,2%
Tłuszcz surowy (pellet) 2,8%
Włókno surowe 2,50%

Dawkowanie
Jak podawać Equine 74 Gastric?
Equine 74 Gastric jest dostępny w formie proszku oraz granulatu. W zależności od preferencji i indywidualnych potrzeb konia,
można go podawać bezpośrednio z ręki lub dodawać do paszy w żłobie.
Możliwe jest również mieszanie granulatu z paszami podawanymi na mokro, takimi jak mash, bez utraty jego właściwości.
Zależnie od wielkości, wagi konia oraz jego podatności na stres i związaną z tym produkcję kwasu żołądkowego, koń
potrzebuje od 25 do 50 gramów Equine 74 Gastric 1-2 razy dziennie, aby zapobiegać nadprodukcji kwasu żołądkowego.
Zalecane dawkowanie i sposoby stosowania Equine 74 Gastric prezentują się następująco:

Dawkowanie: 1-2 razy dziennie wymieszać z paszą treściwą. 1 miarka to 25 gram.

DAWKOWANIE
Konie i kuce ≤ 300 kg 25–30 g
Konie ≤ 600 kg 50–60 g
Konie > 600 kg 60–100 g

ZUŻYCIE PRODUKTU PRZY KARMIENIU 2x25 g
Puszka 2 kg 40 dni
Wiadro 6 kg 120 dni
Worek 20 kg 13 miesięcy

FAQ
FAQ Equine 74 Gastric:

Jaka jest różnica pomiędzy Equine 74 Gastric a Omeprazolem?
Omeprazol hamuje działanie pompy protonowej, która produkuje kwas żołądkowy. Z kolei Equine 74 neutralizuje kwas
żołądkowy, działając jako naturalny bufor.
Zamiast zatrzymywać produkcję kwasu żołądkowego, Equine 74 buforuje nadmiar kwasu, który powstaje w wyniku stresu,
intensywnych treningów, długich podróży, zmian otoczenia, nieodpowiedniej diety. Dzięki temu stanowi doskonały sposób na
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utrzymanie zdrowego poziomu kwasu żołądkowego.

Czy mogę stosować Equine 74 równolegle z kuracją Omeprazolem?
Jeśli Twój koń jest w trakcie leczenia wrzodów żołądka, zalecamy włączenie Equine 74 w ostatnich 1-2 tygodniach kuracji
Omeprazolem. Następnie kontynuuj podawanie Equine 74 Gastric codziennie przez 6 tygodni do 4 miesięcy. Możesz również
stosować Equine 74 jako długoterminowe rozwiązanie do utrzymania zdrowego poziomu kwasów w żołądku.

Kiedy mój koń potrzebuje kuracji Omeprazolem, a kiedy stosować Equine 74 Gastric?
Lekarz weterynarii pomoże prawidłowo zdiagnozować problem i ustalić, czy Twój koń wymaga leczenia lekiem, takim jak
Omeprazol.
Po wyleczeniu wrzodów u konia, stosuj suplement Equine 74 Gastric, aby pomóc utrzymać zdrowy poziom kwasów w żołądku
konia i uniknąć kolejnych owrzodzeń.

Czy Equine 74 Gastric jest bezpieczny w stosowaniu długoterminowym?
Linia produktów Equine 74 została opracowana specjalnie, aby pomóc koniom sportowym radzić sobie ze stresem związanym
z regularnymi treningami, podróżami i startami w zawodach. Wielu naszych klientów od lat stosuje Equine 74 jako rutynowy
suplement stosowany codziennie.

Czy mój koń polubi smak Equine 74 Gastric? 
Formuła zawiera dodatek aromatu waniliowego.
Większość koni lubi ten smak, ale jeśli Twój jest bardzo wybredny, rekomendujemy rozpocząć podawanie od małej ilości
(10-15 gramów) do posiłków z paszy treściwej przez pierwsze kilka dni.

Czy magnez zawarty w suplemencie wspomoże komfort i poczucie relaksu u mojego konia?
Przy regularnym stosowaniu Equine 74 możesz zauważyć zauważalną różnicę w zachowaniu Twojego konia.
Wielu naszych klientów widzą, że ich konie są bardziej zrelaksowane i lepiej się koncentrują, nie odczuwając dyskomfortu
związanego z dolegliwościami żołądkowymi.

Czy zobaczę różnicę u mojego konia w ciągu pierwszych 10 dni o rozpoczęcia stosowania Equine 74 Gastric?
Może zdarzyć się, że Twój koń poczuje ulgę już w pierwszym tygodniu, jednak większość właścicieli zauważa różnicę w
zachowaniu i kondycji swoich koni po około 4 tygodniach.

Do zmian tych można zaliczyć:

Bardziej lśniącą sierść,
Przyrost masy mięśniowej,
Lepszą zdolność koncentracji podczas pracy,
Zmniejszenie niepożądanych problemów z zachowaniem.

Czy mogę stosować Equine 74 Gastric podczas zawodów? Czy jest to produkt wolny od dopingu?
Tak, nie zawiera żadnych substancji zakazanych, zakazanych podczas startów w zawodach FEI.
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